
Deliberazione del Direttore Generale                                                                                                                    pag. 1 di 2 

Proposta del Direttore Servizio AA. GG. e Legali 
N° 146  del 20/04/2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 34  del 28/04/2011 
 
 
OGGETTO : Proroga convenzione per attività di consulenza all’ASL3 di Nuoro. 
   

SU PROPOSTA del Servizio Affari Generali e Legali; 
 

PREMESSO che: 
Con Deliberazione n° 195 del 07.12.09  del Commissario della ASL4 di Lanusei è stata approvato 
lo schema di convenzione, poi sottoscritta dalle parti e repertoriata dalla ASL3 di Nuoro al n° 1144 
del  10.12.09, relativa ad attività di consulenza richiesta dall’ASL3 di Nuoro all’ASL4 di Lanusei; 
 

DATO ATTO  che:  
Con Deliberazione n° 166 del 28.02.11  del Commissario della ASL3 di Nuoro, allegato A) è stata 
disposta la proroga per 100 ore della citata convenzione; 
 

RITENUTO OPPORTUNO recepire tale proroga,  rilevato peraltro che tale attività di consulenza 
viene svolta al di fuori dell’orario di lavoro dei dipendenti della ASL4 di Lanusei e non comporta 
per la ASL4 di Lanusei alcun onere economico; 
 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai 
sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 

SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  
 

DELIBERA 
Per i motivi esposti in premessa, 
 

1. DI RECEPIRE  e autorizzare la proroga per 100 ore della convenzione di cui alle premesse, di 
cui Deliberazione n° 166 del 28.02.11  del Commissario della ASL3 di Nuoro, allegato A); 
 

2. DI INCARICARE  dell’esecuzione del presente provvedimento deliberativo i servizi aziendali 
per la parte di propria competenza.  
 
  Il Direttore Servizio 
Affari Generali e Legali 
     Dr. Antonio Mario Loi 

             FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Sanitario              Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dr. Orlando Scintu                                                                     Dr.ssa Luisella Orrù    
     FIRMA APPOSTA                                                                                             FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 

 



Deliberazione del Direttore Generale                                                                                                                    pag. 2 di 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 

dal 29/04/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/10480 
 
Lanusei, li 29/04/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 

DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 
− Servizio Tecnico  
 
 

 
 

 


